dakyabTeT iHPopMaNiiiHUX PAXiOTEXHOJIOTH | TEXHIYHOTr0 3aXUCTy iHpopMamil

Penitunr

CTyzeHTiB 1 Kypcy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"IndopmaniiiHi cucTeMH Ta TEXHOJIOTI"

ILLb

BacunweB Onexcanap BagumoBuy
Manbko Katepuna €preniiBHa
Menennes Jlaniin BagumoBud
Kotinan Anacracis AnapiiBHa
Maiibopoaa JImutpo FOpiiioBuu
Xomoxos Cranicias €BreHOBUY
Moguan €nu3aBera CepriiBHa
Hypues lnns JleoninoBuu
Konecunuk Enyapn AnapiitoBuy
Hano6uux Jlanuno Bomoaumuposuy
OcetpoB boraan HOpiitoBuu

[Tonos CranicnaB Bonoaumuposuy
Pynenko Oner ['ennaaiiioBuy

HlyctpoBa AHHa €BreHiBHa

ceMmecTp: ocinb 2019

Peiitunr

186.048
184.008
177.378
175.848
174.114
173.094
171.156
169.218
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBY€ETHCS

I'pyna

ITTP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1
ITIP-19-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTpPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



